
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY KONANÉ DNE 8. 3. 2023 

Přítomni: Mgr. Jakub Horňák - ředitel školy,  Mgr. Jarmila Nesvadbová, Mgr. Miroslava 

Konečná, Ing. Radek Dryšl, MSc, MBA, PhD., Mgr. Martina Vašíčková, Kateřina Bravencová  

Omluven: Lukáš Sasín 

Program:  

1. Složení Školské rady  při ZŠ a MŠ Prušánky pro funkční období 8. 3. 2023 – 8. 3. 2026 

2. Volba předsedy Školské rady  

3. Jednací a volební řád Školské rady  

 4. Diskuze, různé  

Ad1) Složení Školské rady na základě předchozích voleb je následující  

- za pedagogické pracovníky – Mgr. Jarmila Nesvadbová, Mgr. Miroslava Konečná 

- za rodiče – Mgr. Martina Vašíčková, Kateřina Bravencová 

- za zřizovatele – Ing. Radek Dryšl, MSc, MBA, PhD., Lukáš Sasín 

Ad 2) Předsedkyní Školské rady byla všemi hlasy zvolena Mgr. Jarmila Nesvadbová  

Ad 3) Byl projednán jednací a volební řád Školské rady. 

Ad 4) V diskuzi jsme zmínili situaci ohledně opravy školní budovy, zejména pak kácení 

stromů v blízkosti školy, které proběhne příští týden.  Z řad rodičů zazněl požadavek na 

zlepšení informovanosti o školních kroužcích, a to hlavně o změnách v konání kroužků. Dále 

jsme diskutovali o slovním hodnocení v prvních třídách a jeho návaznosti na další ročníky.  

 

V Prušánkách dne 8. 3. 2023 

Zapsala Jarmila Nesvadbová  

  

   


